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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart 2011 R F 3.9999 427574 ja

BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen 2010 R F 3.9999 452351 ja

GROß Alicia BN FC Ravenstein 2011 R F 3.9999 431425 ja

HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 2.3 413343 ja

KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 2.10 421317 ja

MOSER Mia WÜ TSV Laupheim 2011 R F 3.9999 458967 ja

PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010 L F 3.9999 404486 ja

SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 3.9999 461160 ja

WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010 R F 2.8 413345 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 3.9999 114063 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 2.9 431379 ja

SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2011 R F 3.9999 430504 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 003 56.0 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 2 008 22.0 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 2 009 18.0 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 2 010 4.0 GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen F ja

T 9 000 0.0 GER GROß Alicia BN FC Ravenstein F ja

T 9 000 0.0 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

T 9 000 0.0 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch F ja

T 9 000 0.0 GER MOSER Mia WÜ TSV Laupheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13

3 [2021] Württembergische Rangliste Degen Damen U13

3 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Michael Schmid - TSV Pliezhausen
Thomas Zimmermann / Hans-Jürgen Hauch - WFB

Hubert Bischof-Heinrichs - NFB
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 15:08

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 15:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13

3 [2021] Württembergische Rangliste Degen Damen U13

3 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GANZ Celina, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERZ Elisabeth GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 4 24 7 0.800 17 1.
SLOBOZIAN Eugenia ROU Heidenheimer SB 2 0 V 2 V4 0 2 11 19 0.400 -8 4.
BASSO Carla GER FC TuS Stuttgart 3 1 2 2 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 4 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 2.
MOSER Mia GER TSV Laupheim 5 0 2 V 0 4 1 11 21 0.200 -10 5.
KLAUS Nele GER TSF Ditzingen 6 V V V 2 V 4 22 15 0.800 7 3.

Runde 2 | Bahn 8

HEINRICH Svenja, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WERNER Sophia GER Heidenheimer SB 1 V V V4 V V3 5 22 7 1.000 15 1.
SLOBOZIAN Elena ROU Heidenheimer SB 2 1 V 2 V 3 2 16 16 0.400 0 4.
BEER Léonie Maríe GER TSV Pliezhausen 3 3 1 2 3 3 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHWAHN Kristina GER TSF Ditzingen 4 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 2.
GROß Alicia GER FC Ravenstein 5 0 0 V 1 0 1 6 23 0.200 -17 5.
PFLUGFELDER Nike GER SV Waldkirch 6 2 V V 3 V 3 20 14 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WERNER Sophia Heidenheimer SB 5 5 22 7 1.000 15 Q

2 GER HERZ Elisabeth Heidenheimer SB 4 5 24 7 0.800 17 Q

3 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 GER SCHWAHN Kristina TSF Ditzingen 4 5 21 12 0.800 9 Q

5 GER KLAUS Nele TSF Ditzingen 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 GER PFLUGFELDER Nike SV Waldkirch 3 5 20 14 0.600 6 Q

7 ROU SLOBOZIAN Elena Heidenheimer SB 2 5 16 16 0.400 0 Q

8 ROU SLOBOZIAN Eugenia Heidenheimer SB 2 5 11 19 0.400 -8 Q

9 GER MOSER Mia TSV Laupheim 1 5 11 21 0.200 -10 Q

10 GER GROß Alicia FC Ravenstein 1 5 6 23 0.200 -17 Q

11 GER BEER Léonie Maríe TSV Pliezhausen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

12 GER BASSO Carla FC TuS Stuttgart 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 5 5 22 7 1.000 15

2 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 7 0.800 17

3 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 4 5 21 11 0.800 10

4 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 4 5 21 12 0.800 9

5 GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 4 5 22 15 0.800 7

6 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 3 5 20 14 0.600 6

7 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2 5 16 16 0.400 0

8 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2 5 11 19 0.400 -8

9 GER MOSER Mia WÜ TSV Laupheim 1 5 11 21 0.200 -10

10 GER GROß Alicia BN FC Ravenstein 1 5 6 23 0.200 -17

11 GER BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen 0 5 12 25 0.000 -13

12 GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
MOSER Mia
WÜ TSV Laupheim

GER   5

8
SLOBOZIAN Eugenia
WÜ Heidenheimer SB

ROU   V

  R: KUMMER Eilert (GER)

  Bahn 7

5
KLAUS Nele
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

12
BASSO Carla
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   4

  R: KUMMER Eilert (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

3
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

11
BEER Léonie Maríe
WÜ TSV Pliezhausen

GER   4

6
PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

  Bahn 8

7
SLOBOZIAN Elena
WÜ Heidenheimer SB

ROU   9

10
GROß Alicia
BN FC Ravenstein

GER   V

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 8

WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SLOBOZIAN Eugenia
WÜ Heidenheimer SB

ROU   0

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 8

KLAUS Nele
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 7

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   9

PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER   V

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 7

GROß Alicia (10)
BN FC Ravenstein

GER   2

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 7

WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 7

KLAUS Nele (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 7

PFLUGFELDER Nike (6)
BS SV Waldkirch

GER   3

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 7

WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

R: GEIGER Fabian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

2 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010

3 GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 2010

3 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010

8er Tableau

5 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

6 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010

7 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2011

8 GER GROß Alicia BN FC Ravenstein 2011

16er Tableau

9 ROU SLOBOZIAN Elena WÜ Heidenheimer SB 2010

10 GER MOSER Mia WÜ TSV Laupheim 2011

11 GER BEER Léonie Maríe WÜ TSV Pliezhausen 2010

12 GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER E BLASER Leonard 0 0 0

E BLOHM Kai 0 0 0

E HEINRICH Svenja 1 1 0 0

D HEUSEL Leopold 0 0 0

E KÖPF Johannes 0 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 2 2 4 0 0

KUMMER Eilert 2 2 0 0

KUMMER Rainald 0 0 0

IDLER Lucas 0 0 0

AMLER Maike 0 0 0

D GRUNDLER Colin 0 0 0

BÖRNER Leon 0 0 0

GANZ Celina 1 1 0 0

D GEIGER Fabian 2 2 1 5 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

Silber GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010

Bronze GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 2010

Bronze GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010


